聚酯纤维 非伸缩 开口 耐磨
Braided Sleeving
编织管
发货日期
1～5根 次日(当日)
6根～ 另定
17:00前订购的库存品可当日发货。
Delivery

纬线(聚酯多丝)
D
25%
尺寸图 (单位: mm)
型号 长度
(m/根)
内径D
(mm)
最大捆扎内径
(mm)
重量
(g/m)
BTUBAS5-10
10
5.0 6.0 10.5
BTUBAS10-10 10.0 11.0 21.9
BTUBAS19-5
5
19.0 20.0 36.4
BTUBAS25-5 25.0 27.0 46.5
BTUBAS30-5 32.0 34.0 60.5
BTUBAS40-5 38.0 40.0 66.5
使用范例
Example
Order
订货范例

魔术贴
型号 长度
(m/根)
卷曲宽度W
(mm)
展开宽度
(mm)
魔术贴宽度
(mm)
最大线束
直径
(mm)
BTUBLR-13-5
5
13 36±5 5 8
BTUBLR-19-5 19 65±5 10 12
BTUBLR-32-5 32 90±5 20 20
BTUBLR-55-5 55 135±5 20 35
2018.4▲
2019.3
1427
保护管